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                                       Общество с ограниченной ответственностью

                                              162139, Вологодская область, г. Сокол,

                                           ул. Шатенево, д. 47а

                                             ИНН 3527023087    КПП 352701001

                                             тел/факс  (81733) 3-54-22, 3-51-37

                                                                                           ОМТС (81733) 3-51-60, 3-54-22 



ПРАЙС ЛИСТ                                                        
КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ                                                                 Действует с 09.01.2020 г.

На  одном листе
	Наименование
	Марка
	Размер,

мм.
	Вес,

кг/шт.
	Кол-во

на поддоне

шт.
	*Цена

с НДС,

руб./шт.
	*Цена
с НДС,

руб./подд
	Цена

с НДС,

руб./
тыс. шт
	Технические параметры

	КИРПИЧ ОДИНАРНЫЙ ПОЛНОТЕЛЫЙ     КР-р-по                                                                         ГОСТ 530-2012
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	М-150


	250х120х65
	3,5
	350
	12-07

	4224-50


	11492-00


	Для возведения капитальных стен, несущих перегородок, фундаментов, цоколей,
кладки печей

	КИРПИЧ ОДИНАРНЫЙ РЯДОВОЙ ПУСТОТЕЛЫЙ                                                                          ГОСТ 530-2012
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	М-125

	250х120х65
	2,3
	400
	   10-38
	4152-00
	9867-00
	Для возведения капитальных стен, несущих перегородок

	КИРПИЧ УТОЛЩЕННЫЙ ПОЛНОТЕЛЫЙ КР-р-по                                                                        ГОСТ 530-2012
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	М-150


	250х120х88
	4,6
	270
	18-14
	4897-80
	17390-00
	Для возведения капитальных стен, несущих перегородок, фундаментов, цоколей,
кладки печей

	КИРПИЧ УТОЛЩЕННЫЙ ПУСТОТЕЛЫЙ  КР-р-пу                                                                            ГОСТ 530-2012

	[image: image4.jpg]



	М-125
М-150


	250х120х88
	3,2
	300
	12-27

12-68
	3681-00

3804-00
	11594-00

12000-00
	Для возведения капитальных стен,
 несущих перегородок

	КАМЕНЬ КЕРАМИЧЕСКИЙ                        КМ-р                                                                                         ГОСТ 530-2012
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	М-125
М-150


	250х120х140
	4,9
	222
	16-57
16-99
	3678-54

3771-78
	15662-00
16068-00
	Для возведения капитальных стен, несущих перегородок

	КАМЕНЬ ПОРИЗОВАННЫЙ                                                                                                                     ГОСТ 530-2012
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	470х108х220
	10,0
	49
	45-35
	2222-15
	41189-00
	Для возведения межкомнатных перегородок

	 Наименование

продукции
	Цена за тыс. шт.руб.с НДС
	*Цена (руб./поддон)
	*Цена (руб./шт.)

	НЕКОНДИЦИЯ печная
	8441-00
	3157-00
	9-02

	НЕКОНДИЦИЯ полнотелая полуторная
	9360-00
	2732-40
	10-12

	НЕКОНДИЦИЯ камень керамический
	10374-00
	2508-60
	11-30

	НЕКОНДИЦИЯ утолщенная пустотелый
	8034-00
	2616-00
	8-72


* Цены указаны с учетом стоимости поддона и погрузки.
*  Стоимость продукции варьируется и зависит от Ваших объемов
· Стоимость поддона составляет 204-00 руб. и оплачивается дополнительно.
· Действует централизованная доставка кирпичной продукции до строительного объекта, в том числе ж/д.

· Цены действуют при условии 100% предоплаты.
· Наличие продукции на складе следует уточнять у менеджера.
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